
KraL0N796423

Město Krásná Lípa
Odbor MěU: Odbor majetkový a civilně správní
Číslo jednací: KraL-3226/2023/zs 
Spisová značka: 
Vyřizuje: Zdeňka Semelková, DiS
Telefon: 412354838
Email: semelkova@krasnalipa.cz
Datová schránka: upqbde3
Dne: 19.06.2023

Vážený pane předsedo, 

ve dnech 17. – 18. června 2023 proběhla v našem městě dobrovolnická aktivita v rámci projektu 
Stezky z lásky, kterou realizují společně Klub českých turistů a společnosti Kofola a RegioJet.

Skupina  dobrovolníků  z různých  koutů  naší  republiky  přijela  pomoci  s úklidovými  pracemi  po 
ničivém požáru  rozhledny  Vlčí  hora,  který  ji  vinou  žháře  zachvátil  v  noci  na  úterý  4.  dubna 
letošního roku. Škody na rozhledně, která je v majetku města Krásná Lípa a provozována je místním 
odborem Klubu českých turistů, jsou vyčísleny na 1,7 mil. Kč. Sousedící privátní objekt vyhořel 
úplně.
Díky vaší velkorysé podpoře se během uplynulého víkendu podařilo provést úklidové práce velkého 
rozsahu. Navzdory komplikovanému terénu se naplnilo 5 velkoobjemových kontejnerů odpadem po 
požáru. Navázali jsme tak úspěšně na předchozí dobrovolnické brigády místních podporovatelů 
i členů KČT Krásná Lípa.

Přestože se jednalo o fyzicky velmi náročnou práci, všichni účastníci si užili skvělou atmosféru a 
pocit sounáležitosti. Speciální poděkování patří koordinátorce akce paní Svátě Mejvaldové.

Aktivitu  podpořilo  i  město  Krásná  Lípa,  které  zajistilo  technickou  podporu,  odvoz  a  likvidaci 
odpadu.

S poděkováním a úctou

Jan Kolář
starosta města

Klub českých turistů

Revoluční 1056/8a
110 00 PRAHA

Město Krásná Lípa ● Masarykova 246/6 ● 407 46 Krásná Lípa
Tel.: 412 354 820 , mobil: 777 938 829, e-mail:podatelna@krasnalipa.cz 

IČ: 00261459 ● Banka ČS, a.s., Rumburk, č.ú.: 926075399/0800

mailto:podatelna@krasna

		2023-06-19T15:37:44+0200




